
METODINIAI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Panevėžio ugdymo įstaigų 

etikos mokytojų 

susirinkimas 

Simona 

Masilionytė,  

PŠC metodininkė 

 

Panevėžio miesto 

ugdymo įstaigų 

etikos mokytojai 

2021-12-01 

15.00 val. 

PŠC 

konferencijų 

salė 

Simona 

Masilionytė 

8 699 21 754 

 

 

2. Panevėžio ugdymo įstaigų 

istorijos mokytojų 

susirinkimas 

Simona 

Masilionytė,  

PŠC metodininkė 

 

Panevėžio miesto 

ugdymo įstaigų 

istorijos mokytojai 

2021-12-02 

15.00 val. 

PŠC 

konferencijų 

salė 

 

Simona 

Masilionytė 

8 699 21 754 

 

 

3. Interaktyvus projektas 

„Adventas su „Žibutėmis“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“ 

direktorė Loreta 

Simanavičienė, 

direktoriaus  

pavaduotoja 

ugdymui  

Edita Miežinienė 

Šalies ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

„Žibutė“  

2021-12-08 

13.30 val. 

VMA ZOOM Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

4. Panevėžio prancūzų kalbos 

mokytojų metodinis 

susirinkimas 

 UTA aptarimas, gerosios 

patirties sklaida 

Milda Didžiulienė, 

Panevėžio 

prancūzų kalbos 

mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Panevėžio prancūzų 

kalbos mokytojai 

2021-12-08 

14.30 val. 

VMA ZOOM Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

 

5. Panevėžio dailės mokyklos 

mokinių baigiamųjų 

tapybos ir grafikos darbų 

paroda  

Panevėžio dailės 

mokyklos 

direktoriaus 

Panevėžiečiai  

ir svečiai 

Tapybos darbų 

paroda 

2021-11-18–

2021-12-01 

Panevėžio 

švietimo 

centras 

Simona 

Masilionytė 

8 699 21 754 

 



pavaduotoja 

ugdymui  

Gražina Danasienė 

Grafikos 

darbų paroda 

2021 m. 

gruodžio– 

birželio mėn. 

6. IT mokytojų metodinis 

susirinkimas dėl BP 

atnaujinimo gairių 

patvirtinimo 

Auksė Stasiškienė, 

Panevėžio IT 

mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

IT mokytojai 2021-12-14 

16.00 val.  

VMA ZOOM Rima 

Šarkkanienė 
 

7. Kūrybinių darbų projektas-

pilietinė iniciatyva 

„Vienišai širdelei - šiltas 

žodelis IV“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“ 

IU mokytojos 

 Inga Abduveleva, 

Edita Lasienė, 

Jolanta Lašinienė 

Lietuvos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, 

pedagogai 

2021-12-14–

2021-12-20  

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Žibutė“ 

patalpos 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

8. Respublikinė ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

vaikų kūrybinių darbų 

paroda 

 „Advento kalendorius“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Žvaigždutė“ 

direktorė 

 Jurgita Ablėnė,  

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Ramunė 

Šantarienė,  

Ina Dolgovaitė 

Šalies ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

ugdymo švietimo 

įstaigų 

bendruomenės 

2021 m. 

gruodžio mėn. 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Žvaigždutė“ 

erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

9. Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

paroda 

 „Pasakų knygelės viršelis“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žilvinas“ 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Ugdymo įstaigų 

ugdytiniai (5-6 m.) 

ir pedagogai 

2021 m.  

gruodžio mėn. 

Lopšelio-

darželio 

„Žilvinas“ 

interneto 

svetainė 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 



Vilija Liukpetrienė,  

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Jovita 

Laurinavičienė 

www.darzelisz

ilvinas.lt 

10. Tarptautinė gamtos 

fotografijų paroda-

konkursas  

„Aš myliu savo šalį“ 

Šiaulių „Dermės“ 

mokyklos 

neformaliojo 

švietimo skyriaus 

vedėja Ieva 

Garbenienė, 

Šiaulių „Dermės“ 

mokyklos 

 auklėtoja  

Ligita Anučauskytė 

Lietuvos ir užsienio 

šalių bendrojo 

ugdymo įstaigų 

mokiniai, turintys 

specialiųjų 

ugdymosi poreikių, 

ir mokytojai 

2021-12-15-

30 

Paroda vyks 

internetinėje 

erdvėje 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

 

11. Respublikinė ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų, pedagogų 

kūrybinių darbų paroda 

„Kalėdinis atvirukas“ 

Parodos iniciatorės 

ir koordinatorės: 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Žvaigždutė“ 

mokytojos  

Vaida Čemerienė, 

Edita 

Brazauskienė,  

Ingrida 

Kanapeckienė 

Šalies ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio  

ugdymo įstaigų 

bendruomenės 

2201-12-13–

27  

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Žvaigždutė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

12. Panevėžio miesto 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, mokytojų ir 

ugdytinių tėvų kūrybinių 

darbų 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Draugystė“ 

mokytojų 

„Meninės raiškos“ 

kūrybinė darbo 

Panevėžio  

ikimokyklinių 

įstaigų ugdytiniai, jų 

tėvai ir mokytojai 

2021-12-06–

2022-01-07  

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Draugystė”  

II korpuso 

lauko erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 



paroda  

„Snaigės šoka sniego šokį“ 

grupė. Parodos 

koordinatorės - 

mokytojos  

Loreta Jankūnienė,   

Vaida Andrulienė 

13. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų 

kūrybinių darbų paroda 

„Kalėdų nykštukai“ 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Pušynėlis“ vyr. 

logopedė  

Vilma Railaitė,  

vyr. specialioji 

pedagogė  

Agnė Visockienė,  

mokytoja ekspertė 

Jolanta 

Aleknavičiūtė 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Pušynėlis“ 

ir socialinių 

partnerių: Panevėžio 

lopšelių-darželių 

,,Vaikystė“, 

,,Nykštukas“, 

,,Aušra“,  

Panevėžio regos 

centro ,,Linelis“, 

Panevėžio raj. 

Naujamiesčio 

lopšelio-darželio 

,,Bitutė“, 

 ugdytiniai, jų tėvai 

(globėjai) ir 

pedagogai 

2021-12-15– 

2021-12-31  

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Pušynėlis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

14. Respublikinė ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų, pedagogų ir 

tėvų kūrybinių darbų 

paroda 

 „Prakartėlė-2021“ 

 

Parodos iniciatoriai 

ir koordinatoriai: 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Gintarėlis“ 

mokytoja Jūratė 

Paršonienė,  

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Šalies  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

bendruomenės 

2021-12-21– 

2022-01-06 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Gintarėlis“ 

lauko erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 



Dana Aliukienė 

15. Vaikų kūrybinių darbų 

paroda 

 „Netradicinė eglutė“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Gintarėlis“ 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Jūratė Paršonienė, 

Rasa Nagelienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Dana Aliukienė 

Panevėžio miesto ir 

rajono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų  

vaikai 

2021-12-01–

2022-01-06 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Gintarėlis“ 

lauko erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

16. Vaikų, pedagogų ir tėvų 

kūrybinių darbų paroda  

„Kalėdinių elfų miestelis“ 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žilvitis“ 

komanda: 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Rasa Baltrūnienė, 

PU mokytoja 

metodininkė  

Rasa Mauzienė,  

IU mokytojos 

Janina 

Strelčiūnienė-

Skūpienė,  

Giedrė 

Ramanauskienė 

Panevėžio miesto ir 

rajono 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

bendruomenės 

2021-12-20– 

2022-01-14  

 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Žilvitis“  

lauko erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

17. Ikimokyklinių įstaigų 

pedagogų, vaikų ir tėvų 

kūrybinių darbų paroda 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Kregždutė“ 

direktoriaus 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

įstaigų pedagogai, 

vaikai, tėvai 

2021-12-20–

2022-01-06 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 



„Gražiausia kalėdinė 

kojinė“ 

pavaduotoja 

ugdymui  

Renata Stakėnienė,  

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Jurgita 

Adomonienė, 

Vitalija Tidikienė 

„Kregždutė“ 

lauko erdvės 

18. Vokiečių kalbos konkursas 

7-ų klasių mokinių 

komandoms 

 “Es weihnachtet sehr“ 

Aurelija 

Vaičiulionė, 

Panevėžio Vytauto 

Žemkalnio 

gimnazijos 

vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė, 

Audronė 

Survilienė, 

Panevėžio 

Kazimiero 

Paltaroko 

gimnazijos 

vokiečių kalbos 

mokytoja  

metodininkė, 

Jolanta Skikienė, 

Panevėžio 

„Vyturio” 

progimnazijos 

vokiečių kalbos  

vyr. mokytoja 

Panevėžio 

progimnazijų 7-ų 

klasių komandos 

 (po 5 mokinius) 

 

2021-12-16 

13.00 val. 

VMA ZOOM Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

Komandų 

registracija 

el. paštu 

jolantiska@

gmail.com 

   


